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Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor, mbajtur më 28.09.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Tringa Qerimi 17031255 8 

2. Diana Kastrati 14032007 8 

3. Kosovare Maroca  14031137 8 

4. Mirjeta Alimi 160395 7 

5. Aurela Sefedini 15031153 7 

6. Vahide Bajrami 15031172 6 

7. Vjollca Berisha  158855 6 

8. Lirim Sylaj 15031157 6 

9. Afërdita Huruglica 15031159 6 

10. Agnesa Spahiu 14032044 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 05.10.2019, ora 15:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 29.09.2019 
 

 

 


